DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 115/2022 – São Paulo, quinta-feira, 07 de julho de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

3ª VARA DE SANTO ANDRÉ* - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS.

O SENHOR PABLO RODRIGO DIAZ NUNES, MM. JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 3ª VARA FEDERAL DE
SANTO ANDRÉ, SP, NA FORMA DA LEI, ETC.,Faz saber aos que do presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, que por este Juízo, o/a EXEQÜENTE promove em face do(a)(s) executado(a)(s) abaixo relacionado(a)(s):
AUTOS DE EXECUÇÃO FISCAL Nº 0006717-36.2015.403.6126, distribuído em 10/11/2015, requerido(s) pela(o) CONSELHO
REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO contra DANIELE CRISTINA PIRES BASTOS - ME, CNPJ
nº 01.277.310/0001-10; e DANIELE CRISTINA PIRES BASTOS, CPF 247.434.058-07, Certidões da Dívida Ativa nº 308497/15
; 308498/15 ; 308499/15 ; 308500/15 ; 308501/15 ; 308502/15 ; 308503/15 ; 308504/15 ; 308505/15 ; 308506/15 ; 308507/15 ;
308508/15 ; 308509/15 ; 308510/15 ; 308511/15 ; 308512/15, perfazendo o VALOR TOTAL DE R$ 139.500,02 em 04/02/2022 (fls.
53).
Encontrando-se a executada em lugar incerto e não sabido, foi determinada a INTIMAÇÃO da coexecutada DANIELE CRISTINA
PIRES BASTOS, CPF 247.434.058-07, acerca da PENHORA realizada pelo sistema SISBAJUD, no valor de R$ 661,86, em
07/06/2022 e indicado às fls. 57. Cientificando-a, ainda, do prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de Embargos à Execução. E, para
que chegue ao conhecimento dos executados e dos terceiros interessados, expediu-se o presente Edital que será publicado na forma da Lei e
afixado no local de costume no Fórum da Justiça Federal de Santo André situado na Avenida Pereira Barreto nº 1.299, 1º andar, Bairro
Paraíso - Santo André/ SP, 30 de junho de 2022. Eu, _____, Ednei Martinez, RF 4058, Técnico Judiciário, digitei. E eu, _______,
Maurício Plinio da Silva, RF 4375, Diretor de Secretaria em exercício, conferi e subscrevo.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/07/2022     1/1

		2022-07-06T17:06:00-0300